
(สําเนา) 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตําบลตากฟ้า 

เรื่อง  สอบราคาโครงการจัดซื้อสื่อการเรียนรู้และอุปกรณ์การเรียนการสอน 

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในสังกัดองค์การบริหารส่วนตําบลตากฟ้า ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2556 

_________________ 

 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตําบลตากฟ้า อําเภอตากฟ้า จังหวัดนครสวรรค์ มีความประสงค์จะ
สอบราคาจัดซ้ือสื่อการเรียนรู้และอุปกรณ์การเรียนการสอนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในสังกัดองค์การบริหารส่วน
ตําบลตากฟ้า ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.2556 งวดท่ี 1 (เดือนตุลาคม 2555 – มีนาคม 2556) งบประมาณ
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจสําหรับสนับสนุนศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จํานวน 63 รายการ ราคากลาง 112,200.- บาท    
( -หนึ่งแสนหนึ่งหม่ืนสองพันสองร้อยบาทถ้วน- ) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายนี้ 
 

  ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้ 
  1. เป็นผู้ท่ีมีอาชีพขายพัสดุท่ีสอบราคาซ้ือดังกล่าว 
  2. ไม่เป็นผู้ถูกแจ้งเวียนชื่อผู้ท้ิงงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หน่วยงานการบริหารราชการ
ส่วนท้องถ่ิน หรือห้ามติดต่อหรือห้ามเข้าชื่อเสนอราคากับองค์การบริหารส่วนตําบล  
  3. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย 
เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคําสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
  4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอ่ืนท่ีเข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหาร
ส่วนตําบลตากฟ้า ณ วันประกาศสอบราคาหรือไม่เป็นผู้กระทําการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็น
ธรรมในการสอบราคาซ้ือครั้งนี้ 
   - กําหนดยื่นซองสอบราคาในวันท่ี 29 เมษายน 2556 ถึงวันท่ี 15 พฤษภาคม 2556     
ในวันและเวลาราชการ ณ ท่ีทําการองค์การบริหารส่วนตําบลตากฟ้า 
  - และกําหนดยื่นซองสอบราคาในวันท่ี 1 พฤษภาคม 2556  เวลา 08.30 - 16.30 น.    
ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซ้ือจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตําบลระดับอําเภอ (ท่ีว่าการอําเภอตากฟ้าชั้น 2)  
  - กําหนดยื่นซองสอบราคาวันสุดท้ายในวันท่ี 16 พฤษภาคม 2556 เวลา 09.30 - 10.30 น. 
ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซ้ือจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตําบลระดับอําเภอ (ท่ีว่าการอําเภอตากฟ้าชั้น 2)  
  - และกําหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันท่ี 17 พฤษภาคม 2556 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. 
เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซ้ือจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตําบลระดับอําเภอ (ท่ีว่าการ
อําเภอตากฟ้า ช้ัน 2) 
  ผู้สนใจติดต่อขอซ้ือเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 200 บาท ได้ ณ ท่ีทําการองค์การบริหาร
ส่วนตําบลตากฟ้า อําเภอตากฟ้า จังหวัดนครสวรรค์ ตั้งแต่วันท่ี 29 เมษายน 2556 ถึงวันท่ี 15 พฤษภาคม 
2556 ในวันและเวลาราชการ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-5600-9700 
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  26  เดือนเมษายน  พ.ศ. 2556 
 

  (ลงชื่อ)    ละมัย  สอนอ่อน 
(นางละมัย  สอนอ่อน) 

นายกองค์การบริหารส่วนตําบลตากฟ้า 


